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Lähetysterveiset  Inkerinmaalta, 
… Suomestakin! 
 

                                              Arvo Survon lähettikirje, kesä 2016 
 

 

 

Moloskovitsa kirkko v. 1632 

 

Vielä viime vuosisadan alkupuolella luterilaisten kirkkojen 

opillinen linja oli ainakin pääpiirteittäin hyvin selvä ja se 

toteutui myös käytännössä. Jokin käytännön ratkaisu 

kuitenkin itsestänikin tuntuu vähän ylimitoitetulta. Inkerin 

kirkossa sellainen ei yleensä ollut paikallissyntyisten 

sepittämää, olihan vielä sata vuotta sitten suurin osa 

papeistamme tullut muualta kirkkomme palvelukseen. 

Kirkkokuri olikin totista totta kautta rajojen ja vuosisatojen. 

Eräästä sellaisesta, mielestäni ylilyönnistä, oli kyse, kun pappi oli kastamassa aviotonta lasta. Erään 

85 v. seurakuntalaisemme kertoman mukaan kaste silloin tapahtui – kaikkien läsnäolijoitten kuullen 

– seuraavasti: Äpärä (… - lapsen nimen), minä kastan sinut… … Jos tuo äpärä papin oli pakko 

lausua, niin olisi armollista, ennen kaikkea itse asiaan syytöntä lasta kohtaan, tuollaisen kasteen 

suorittaminen kotioloissa, ei kirkossa. Tietysti kyseisen sanan tunnelataus oli silloin aika lailla sama, 

kuin avioton, mutta sekään ei paljoa asiaa pehmentänyt. Nykyään, laajemmin otettuna, elämme tosin 

toisen ääripään aikaa, jolloin virallisella avioliitolla on yhä vähemmän merkitystä ja erojen määrä 

kasvaa kasvamistaan. 

 

< Kaprion kirkko v. 1911, rakenn. 

1766 

 

 

V.Molkkutsan vanhalla kiviristillä > 

(Moloskovitsa) 

 

Kesäkuun toisella viikonlopulla alkoi 

taas kenttätyöni. Kupanitsan 

jälkeinen sunnuntai meni Pietarin 

virolaisen Jaanin seurakunnan 

merkeissä. En ollutkaan palvellut 

siellä pitkään. Pietarin virolainen 

seurakunta on pysynyt hyvin pienenä, paljon suurempaa on se 

kulttuurielämä, joka täyttää kirkkorakennuksen, eikä siinä mitään, 

jos vain se varsinainenkin asia olisi päässyt etenemään… 

 

https://www.youtube.com/results?sp=EgIIBQ%253D%253D&q=arvo+survo 

https://www.youtube.com/results?sp=EgIIBQ%253D%253D&q=arvo+survo
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Videoita työstäni ym. 

https://www.youtube.com/results?q=%D0%B0%D1%80%D0%B2%D0%BE+%D1%81%D1%83%

D1%80%D0%B2%D0%BE&sp=EgIIBQ%253D%253D 

 

 

Ilmoittautuminen Evankelisille juhlille. Virroilla.  – valok. 

Darja Shkurljatjeva 

 

 

 

 

Heinäkuun alussa osallistuimme vaimoni kanssa Virroilla 

pidetyille Evankeliumi-juhlille. Asuimme pienehkön järven 

rannalla yhdessä useimmasta vuokrattavissa olevasta 

mökistä. Kuun kolmantena ja neljäntenä sunnuntaina, 

vastaavine arkipäivineen, olin taas Inkerissä.  

 

Lomapäiväni piti kuukaudella aikaistaa, koska asuntomme yllättäin tarvitsikin remonttia. 

Nuorimmaisemme Raimo hoiti suurimman osan noista tehtävistä. Kesän viimeisenä sunnuntaina 

olivat vielä kotiseurat Suomen puolella. Ilma 

sinäkin sunnuntaina taas suosi meitä ja 

muutenkin oli lämmin ilmapiiri. 

 

 

Inkerin kirjailijoita 1990-luvulla eri maista 

mm. käväisemässä Ropsun kirkon raunioilla. 

 

 

Kevään aikana yhdessä / yksin on tavoitettu 

noin 1200 kuulijaa sekä muuten työni 

merkeissä kohdattu / tavoitettu noin 150 

henkilöä.  

 

 

 

HERRA SINNUU SIUNATKOHON, 

 

KAIKKIVALTA VARJELKOHON! 

 

 

Kirjeen postitus marita.smeds@evl.fi, p. 040 3126 530.  

Kannatus Lappeenrannan seurakuntayhtymän tili FI8056200910000776, 

kirjoita tiedonantoihin Arvo Survo. 
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